
Zarządzenie Nr 138/511/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
    z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

 
 
w sprawie odwołania i powołania nowego członka Komisji do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki w Koszalinie. 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. 
zmianami) oraz Zarządzenia Nr 97/357/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 czerwca 
2015 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalińskiej 
im. Stanisława Moniuszki - zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuję Piotra Sułkowskiego – przedstawiciela Zrzeszenia Filharmonii Polskich, 
dyrektora Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii w Olsztynie z członka Komisji powołanej 
Zarządzeniem Nr 122/462/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii 
Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki w Koszalinie. 
  
 
§ 2. Powołuję Dorotę Serwa – przedstawiciela Zrzeszenia Filharmonii Polskich, dyrektora 
Filharmonii Szczecińskiej na członka Komisji, o której mowa w § 1. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 2015 roku. 
 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
         Piotr Jedliński    
 
 
 
 
 
 
 
 


